Nasdaqg Copenhagen A/S

Ophaevelse af suspension

Nykredit

portefelje administration

Vor ref. bso

10. marts 2020

Med henvisning til tidligere udsendt meddelelse den 9. marts 2020 om suspension,
kan det oplyses, at suspensionen nu er ophzevet og fondene kan derfor handles pa
saedvanlig vis via Nasdaq Copenhagen A/S.

Suspensionen er opheevet for fglgende fonde:

ISIN Cur

DK0015762249
DK0060227239
DK0060118610
DK0060141786
DK0060696656
DKO0060575942
DK0060511897
DKO060636595
DK0060518983
DK0060946192
DK0060518710
DK0060254712
DK0061112034
DK0060918571
DK0060918498
DKO0060447274
DKO0060447357
DK0060316685
DK0060316768
DK0060254126
DK0060254043
DK0060429108
DKO0060361046
DK0010297118
DKO0060034270
DK0060356392
DK0016286230

Afdeling

Danske Small Cap aktier KL
Danske Obligationer Akk. - KL
Korte Danske Obligationer - KL
Lange Danske Obligationer - KL
Advice Capital Globale

Aktiv Balance

Demetra

K Invest US Small Cap Aktier
Optimal Livscyklus 2030-40
Optimal Livscyklus 2040-50
Optimal Stabil

Optimal Verdensindex Moderat
Othania Etisk Formuevaekst KL
Globale Value Aktier Akk
Globale Value Aktier

Globale Aktier

Globale Aktier AKKk.

Nye Aktiemarkeder (Sands)
Nye Aktiemarkeder Akk.

Nye Obligationsmarkeder Akk. (Investec)
Nye Obligationsmarkeder (Investec)

Balanced Risk Allocation
Beeredygtige Aktier
Danske Aktier

Danske Aktier Akk.

Europeeriske Virksomhedsobl SRI

Globale Aktier SRI

Nykredit Portefglje Administration A/S

CVR-nr. 16 63 76 02

Orderbook Code Cur

BDIDSCAKLA
HPIDOAKL
HPIKDOKL
HPILDOKL
INIACG
INIAB
INIDEM
INIKUS
INIOLC
INIOL2040-50
INIOPS
INIOVM
INIOEFKL

MMIGLVAAKTAKK

MMIGLVAAKT
MMIGA
MMIGAA
MMINAM
MMINAA
MMINOA
MMINO
NYIBRA
NYIBDA
NYIDA
NYIDAA
NYIEVO
NYIGSA
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DKO0060360824
DKO0060009249
DKO060033975
DK0060356202
DK0060643021
DK0060009405
DK0060034007
DKO060032738
DKO060038347
DK0060188902
DKO060560167
DK0060189041
DK0061143260
DK0016188733
DK0016188816
DKO0060441749
DKO0060231777

Eventuelle spgrgsmal til denne meddelelse kan rettes til direktgr Tage Fabrin-

Globale Fokusaktier

Korte Obligationer

Korte Obligationer Akk.

Kredit Obligationer

Kredit Obligationer Akk.

Lange obligationer

Lange obligationer Akk.

Globale Aktier SRI Akk. (tidl.Europa Akk.)
Globale Fokusaktier Akk. (tidl. USA Akk.)
Danske Aktier KL

Globale Aktier Akk.

Globale Aktier KL

Danske Aktier AKk.

Balance Defensiv

Balance Moderat

Balance Offensiv

Danske Fokusaktier

Brasted, tIf. 44 55 92 00.

Med venlig hilsen
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Tage Fabrin-Brasted, direktar

NYIGLA
NYIKO
NYIKOA
NYIKRO
NYIKA
NYILO
NYILOA
NYIGAS
NYIGFA
BLKDA
BLIGAA
BLKGA
BLKDKAA
NYKBD
NYKBM
NYIBO
NYKDFA



